
 O VÁNOCE 
JE POSTARÁNO
#PROVÁS
DÁRKOVÉ BALÍČKY

*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á p
ro

 zá
ka

zn
ík

y m
ak

ro
 D

is
tr

ib
uc

e.

VÁNOČNÍ BALÍČEK LITTLE SPARKLE
• plyšová deka 120 × 160 cm
• hra – kostky
• sklenice na svíčku 8,7 × 8,7 cm
• křupavé tyčinky 75 g
• česneková omáčka Allioli 130 g
• slané bramborové chipsy 90 g
• vánoční preclíky 100 g
• čokoládové koule 105 g
• sušenky v kelímku 100 g
• výběr čajů 18 g
• červené víno Pluvium 750 ml
• cena za 1 bal.
• kód zboží: 467400

1–2 ks

1 523,39*

1 259,00

3 ks A VÍCE

1 329,79*

1 099,00

www.makro.czDO VYPRODÁNÍ ZÁSOBCASH & CARRY 25. 10. – 31. 12. 2023



*cena s DPH    Akce není platná pro zákazníky makro Distribuce.

VÁNOČNÍ BALÍČEK GUSTO TAVOLA
• červené víno Veneto I. G. T. Cabernet Le Morre 750 ml
• tradiční italská pasta 500 g
• tomatová omáčka s bazalkou a olivami 290 g
• bruschetta s olivami 150 g
• sýr Grana Padano 150 g 
• cena za 1 bal.
• kód zboží: 467393

VÁNOČNÍ BALÍČEK ALL TOGETHER
• chipsy s mořskou solí 90 g
• preclíky XXL 200 g
• popcorn 100 g
• snack bites truffle 80 g
• pralinky 180 g
• čokoládové koule 105 g
• Prosecco extra dry Il mio gusto 200 ml
• cena za 1 bal.
• kód zboží: 467394

1–2 ks

676,39*

559,00

3 ks A VÍCE

591,69*

489,00

1–2 ks

724,79*

599,00

3 ks A VÍCE

652,19*

539,00



*cena s DPH    Akce není platná pro zákazníky makro Distribuce.

VÁNOČNÍ BALÍČEK WARM WISHES
• čokoládové koule 105 g
• karamelky s příchutí perníčků 170 g
• truffle s karamelem a mořskou solí 100 g
• tmavá čokoláda Taitau 90 %
• pralinky 180 g
• bílé víno Saint Auriol 250 ml
• červené víno Saint Auriol 250 ml
• cena za 1 bal.
• kód zboží: 467396

VÁNOČNÍ BALÍČEK GOLDEN SPARKLE
• chipsy 125 g
• arašídy chilli 60 g
• truffle s karamelem a mořskou solí 100 g
• sněhové pusinky 75 g
• pralinky 180 g
• bílé víno Chardonnay Raphael Louie 250 ml
• červené víno Merlot Raphael Louie 250 ml
• cena za 1 bal.
• kód zboží: 467395

1–2 ks

785,29*

649,00

3 ks A VÍCE

688,49*

569,00

1–2 ks

845,79*

699,00

3 ks A VÍCE

748,99*

619,00



*cena s DPH    Akce není platná pro zákazníky makro Distribuce.

VÁNOČNÍ BALÍČEK HO HO HO
• svíčky 3 ks
• skládací stromeček s flitry 15 cm
• chipsy solené 90 g
• tyčinky 75 g
• česneková omáčka Allioli 130 g
• pralinky 180 g
• snack tyčinky slané 60 g
• Dulcesol Red Velvet dort 175 g
• Rudolph sušenky 160 g
• bílé víno Sauvignon Tarani 187 ml
• červené víno Malbec 187 ml
• cena za 1 bal.
• kód zboží: 467397

VÁNOČNÍ BALÍČEK FELICITÀ
• šumivé víno Cuvée Vittoria extra dry Millesimato 750 ml
• červené víno Veneto I. G. T. Cabernet Le Morre 750 ml
• tradiční italská pasta fusilli 250 g
• olivy 280 g
• farmářská tomatová omáčka 180 g
• Tarallini rajčata a oregano 100 g
• balsamikový ocet Modena I. G. P. 250 ml
• čočka Chicchi della Fortuna 250 g
• Cotechino 250 g
• sýr Grana Padano 150 g
• cena za 1 bal.
• kód zboží: 467482

1–2 ks

954,69*

789,00

3 ks A VÍCE

845,79*

699,00

1–2 ks

1 075,69*

889,00

3 ks A VÍCE

930,49*

769,00



*cena s DPH    Akce není platná pro zákazníky makro Distribuce.

VÁNOČNÍ BALÍČEK WOODSMAN
• batoh světle šedý 
• LED lampička 
• paprikové chipsy 90 g
• opečený chléb 150 g
• krémový sýr 125 g
• bonbony z máslového karamelu 150 g
• sladký popcorn 50 g
• červené víno Merlot Raphael Louie 250 ml
• cena za 1 bal.
• kód zboží: 467398

VÁNOČNÍ BALÍČEK COSY DAYS
• preclíky XXL 200 g
• salám 50 g
• slané chipsy 90 g
• focaccia s rozmarýnem 150 g
• slané arašídy 150 g
• sýrová bageta se sušenými rajčaty 75 g
• česneková pasta 90 g
• paštika Ibérico 70 g
• mléčná čokoláda 90 g
• sušenky čokoláda-oříšky 135 g
• bílé víno Pluvium 750 ml
• červené víno Pluvium 750 ml
• cena za 1 bal.
• kód zboží: 467399

1–2 ks

1 075,69*

889,00

3 ks A VÍCE

954,69*

789,00

1–2 ks

1 208,79*

999,00

3 ks A VÍCE

1 087,79*

899,00



 O VÁNOCE 
JE POSTARÁNO
#PROVÁS

VÍTE, ŽE DÁRKY V HODNOTĚ DO 500 Kč BEZ DPH SI MŮŽETE ODEČÍST 
Z DANÍ JAKO REKLAMNÍ PŘEDMĚT?**

TAK POTĚŠTE OBCHODNÍ PARTNERY, ZAMĚSTNANCE, BLÍZKÉ I SEBE.

**Hodnotu reklamního předmětu lze uznat jako daňový náklad s nárokem na odpočet DPH.
***Nevztahuje se na předměty podléhající spotřební dani s výjimkou tichého vína.

Stačí, když reklamní předmět*** 
bude obsahovat logo, jméno nebo 
ochrannou známku společnosti, 
která reklamní předmět daruje.

V případě odběru více než 30 dárkových 
balíčků obdržíte množstevní slevu. 
Pro objednávku balíčků kontaktujte 
svého obchodního zástupce.

UŠETŘETE NA DÁRCÍCH


